
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL ASMENINĖS PAGALBOS VALANDINIO ĮKAINIO NUSTATYMO

2023 m. gegužės ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5

dalimis ir 30 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16 straipsnio

1 dalies 2 punktu, Neįgaliojo mokėjimo už asmeninę pagalbą dydžio nustatymo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. liepos 1 d. įsakymu

Nr. A1-478 „Dėl Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo 251 straipsnio

įgyvendinimo“, 3 punktu ir atsižvelgdamas į Visagino socialinių paslaugų centro 2023 m. gegužės

11 d. raštą Nr. (6.8) Sr-E-904 „Dėl asmeninės pagalbos valandinio įkainio nustatymo“:

1. N u s t a t a u  asmeninės pagalbos valandinį įkainį – 9,25 euro, iš jo:

1.1. 8,30 euro – asmeninę pagalbą teikiančių darbuotojų darbo užmokestis (įskaitant

ir valstybinio socialinio draudimo įmokas, darbdavių socialinę paramą pinigais), kvalifikacijos

kėlimo ir komandiruočių išlaidos bei ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos, transporto

išlaidos, susijusios su asmeninės pagalbos teikimu, ir kitų prekių bei paslaugų, susijusių su asmeninės

pagalbos teikimu, įsigijimo išlaidos;

1.2. 0,95 euro – asmeninę pagalbą organizuojančių darbuotojų darbo užmokestis

(įskaitant ir valstybinio socialinio draudimo įmokas, darbdavių socialinę paramą pinigais).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 25 d. įsakymą Nr. ĮV-E-401 „Dėl asmeninės pagalbos valandinio

įkainio nustatymo“ su visais pakeitimais.

3. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui paskelbti

šį potvarkį Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Mero pareigas laikinai einantis tarybos narys Jevgenij Šuklin

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl asmeninės pagalbos valandinio įkainio nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-16 Nr. PV-E-96

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jevgenij Šuklin Mero pareigas laikinai einantis tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-16 08:41

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-16 08:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-20 19:59 - 2025-08-20 19:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-16 08:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-16 08:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-16 nuorašą suformavo Irena Abaravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




